BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:
DEVORA ADISAC PINEDA GODOY

Direccioén:
Fraccion Alto Pinar

Fecha
Desde: 01/08/2024 Hasta 31/08/2024 Mensua

\.

J

\.

Cuenta de Ahorro

Nro. Cuenta Moneda
15-3387379 Guarani

Saldo Actual Saldo Retenido
20.338 0

Si los montos y saldos aqui consignados no coinciden con sus registros, favor informar a nuestros auditores externos
Deloitte Paraguay S.R.L., Torres 3 del Paseo Piso 12, al mail vleguizamon@deloitte.com o teléf. (021)237-5000. De no
recibir reclamos antes del 18/10/2024, los saldos seran considerados correctos.

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 74.287
31/07/2024 3957359 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 74.000 0 287
01/08/2024 3960731 CRED-TRANSFERENCIA 0 74.000 74.287
01/08/2024 3964282815 STOCK CAAGUAZU CAAGUAZU PY 74.000 0 287
01/08/2024 566768731 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 175.000 175.287
01/08/2024 3965047957 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 150.000 0 25.287
01/08/2024 3965109922 STOCK CAAGUAZU CAAGUAZU PY 25.000 0 287
01/08/2024 566888037 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 300.000 300.287
02/08/2024 566956637 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 355.000 655.287
02/08/2024 27504101 CRED-TRANSFERENCIA 0 520.000 1.175.287
02/08/2024 7964736 EXTR-EXTRACCION AHORRO-EFEC. 1.175.000 0 287
06/08/2024 26541582 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 775.000 775.287
06/08/2024 26544244 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 100.000 875.287
06/08/2024 7964801 EXTR-EXTRACCION AHORRO-EFEC. 875.000 0 287
09/08/2024 26612763 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.000.287
09/08/2024 3979389192 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 1.000.000 0 287
09/08/2024 568725103 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 2.614.000 2.614.287
09/08/2024 7964873 EXTR-EXTRACCION AHORRO-EFEC. 2.600.000 0 14.287
10/08/2024 568861931 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 300.000 314.287
10/08/2024 3981199537 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 300.000 0 14.287
12/08/2024 28191065 CRED-TRANSFERENCIA 0 354.000 368.287
12/08/2024 3983921032 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 350.000 0 18.287
12/08/2024 4031300 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 18.000 0 287
13/08/2024 26695164 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.000.287
13/08/2024 26695248 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 225.000 1.225.287
13/08/2024 3986066609 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 1.200.000 0 25.287
13/08/2024 4036401 CRED-TRANSFERENCIA 0 18.000 43.287
13/08/2024 3986114006 STOCK CAAGUAZU CAAGUAZU PY 43.000 0 287
14/08/2024 569649816 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 875.000 875.287
14/08/2024 7967951 EXTR-EXTRACCION AHORRO-EFEC. 875.000 0 287
14/08/2024 15901144 CRED.CUENTA BCP 0 8.300.000 8.300.287
14/08/2024 7966209 EXTR-EXTRACCION AHORRO-EFEC. 8.300.000 0 287
14/08/2024 569742389 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 400.000 400.287
14/08/2024 15901557 CRED.CUENTA BCP 0 7.000.000 7.400.287
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Si los montos y saldos aqui consignados no coinciden con sus registros, favor informar a nuestros auditores externos
Deloitte Paraguay S.R.L., Torres 3 del Paseo Piso 12, al mail vleguizamon@deloitte.com o teléf. (021)237-5000. De no
recibir reclamos antes del 18/10/2024, los saldos seran considerados correctos.

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]
14/08/2024 5063750 EXTR-EXTRACCION AHORRO-EFEC. 7.400.000 0 287
15/08/2024 569885680 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.050.000 1.050.287
15/08/2024 3989300505 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 1.050.000 0 287
20/08/2024 15906728 CRED.CUENTA BCP 0 8.770.000 8.770.287
20/08/2024 15906743 CRED.CUENTA BCP 0 7.000.000 15.770.287
20/08/2024 7967843 EXTR-EXTRACCION AHORRO-EFEC. 15.770.000 0 287
20/08/2024 570916561 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 4.000.000 4.000.287
20/08/2024 570919399 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 960.000 4.960.287
20/08/2024 7963957 EXTR-EXTRACCION AHORRO-EFEC. 4.500.000 0 460.287
20/08/2024 570997425 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 70.000 530.287
22/08/2024 28898356 CRED-TRANSFERENCIA 0 490.000 1.020.287
22/08/2024 571420090 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 710.000 0 310.287
23/08/2024 571504372 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.260.000 1.570.287
23/08/2024 4001991735 SUP.STOCK-CAAGUAZU 224.355 0 1.345.932
23/08/2024 10376507 DEEF-DEPOSITO AHORRO-EFECTIVO 0 400.000 1.745.932
23/08/2024 4002363028 BRISTOL CAAGUAZU2 1.745.000 0 932
24/08/2024 571678555 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.750.000 1.750.932
24/08/2024 571682172 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 50.000 1.800.932
24/08/2024 4003505560 BRISTOL-CAAGUAZU 1.269.000 0 531.932
24/08/2024 4004364381 ARA SUPERMERCADO S2 286.700 0 245.232
26/08/2024 4006909206 STOCK CAAGUAZU CAAGUAZU PY 80.413 0 164.819
26/08/2024 4006927139 STOCK CAAGUAZU CAAGUAZU PY 18.900 0 145.919
27/08/2024 29160595 CRED-TRANSFERENCIA 0 3.500.000 3.645.919
27/08/2024 7966425 EXTR-EXTRACCION AHORRO-EFEC. 3.645.000 0 919
27/08/2024 572225594 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 140.000 140.919
28/08/2024 572415175 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 2.450.000 2.590.919
28/08/2024 7966446 EXTR-EXTRACCION AHORRO-EFEC. 2.590.000 0 919
29/08/2024 572622347 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 650.000 650.919
29/08/2024 7963702 EXTR-EXTRACCION AHORRO-EFEC. 650.000 0 919
29/08/2024 27030394 DB.IVA COMIS.POR DEP.EN CNB 600 0 319
29/08/2024 27030394 DB.COMIS.POR DEP.EN CNB 6.000 0 -5.681
29/08/2024 27030394 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 451.600 445.919
29/08/2024 5063977 EXTR-EXTRACCION AHORRO-EFEC. 440.000 0 5.919
30/08/2024 572888244 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.350.000 1.355.919
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Si los montos y saldos aqui consignados no coinciden con sus registros, favor informar a nuestros auditores externos
Deloitte Paraguay S.R.L., Torres 3 del Paseo Piso 12, al mail vleguizamon@deloitte.com o teléf. (021)237-5000. De no
recibir reclamos antes del 18/10/2024, los saldos seran considerados correctos.

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]
30/08/2024 7966503 EXTR-EXTRACCION AHORRO-EFEC. 1.350.000 0 5.919
Totales 58.794.968 58.726.600 5.919
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